specu, in illam se ábdidit, ubi se flagéllis cædens, dies íntegros jejúnus tránsigens, oratióne in plúrimam noctem pro trácta, super nudo saxo brevem somnum carpens, sui aliorúmque noxárum pœnas luébat. In hujus specus interióri recéssu ex árido sílice exstíllat aqua précibus servi Dei, ut constans tradítio est, impetráta, quæ usque in hodiérnam diem júgiter manans, et in várias regiónes deláta, ægris sanitátem plerúmque concíliat. Tandem ex contagióne, quæ per omnem vallem serpébat, dum ægrotántibus insérvit, et vita functos próprios húmeris ad sepultúram defert, contrácto morbo, annos natus sex et quinquagínta, quam paulo ante prædíxerat, pretiósam mortem óbiit anno millésimo quingentésimo trigésimo séptimo : quem plúribus in vita, et post mortem miraculis illústrem Benedictus décimus quartus Beatórum, Clemens vero décimus tértius Sanctórum fastis solémniter ascrípsit.

℞. Iste homo. [105]

In III. Nocturno.

Léctio sancti Evangéllii secúndum Matthæum.

Lectio viij. Cap. xix. b

IN illo témpore : Obláti sunt Jesu párvuli, ut manus eis impóneret, et oráret. Et réliqua.

Homília sancti Joánnis Chrysóstomi.

Homilia Ixij. in Matth.

QUR discipuli púeros abigébant? Dignitátis causa. Quid ergo ille? Ut dóceat illos modéste sápere, fastúmque mundánum conculcáre, et súscipit, et ulnis compléctitur, talibúsque regnum cœlórum pollicé-tur, id quod étiam dixit supérius. Et nos ígitur si vólumus herédes esse cœlórum, hanc virtútem cum diligéntia magna sectémur. Hoc est enim philosophiæ culmen, simplici-tem esse cum prudéntia : hæc vita est angélica. Anima enim puéruli ómnibus ánimi morbis vácuca est : non memóriam rétinét injuriárum, sed eas inferéntes adít ut amícos, ac si nihil factum esset. Et quamvis a matre verbéribus cædátur, eam semper quærit, et ómnibus antepónit.

℞. Iste est qui ante Deum magnas virtútes operátus est, et de omni corde suo laudávit Dóminum : * Ipse intercédat pro peccátis ómnium populórum. ℞. Ecce homo sine queréla, verus Dei cultor, ábstinens se ab omni ópere malo, et pérmanens in innocéntia sua. — Ipse.

Lectio viij.

SI reginam ipsi osténdas diadémate ornátam, non præfert eam matri pannis detritis vestitæ, mallétque illam incúltam vidére, quam reginam mirífice amíctam. Nam quod suum, quod aliénium est, non est paupertáte, vel divítiis, sed ex amóre existimáre solet, et nihil plus requirit, quam necessariá; atque ut lacte replétus est, statim a mamma abscédit. Non eisdem, quibus nos, ærumnis prémitur, nec pecuniárum jactúra, rebusque simílibus, nec íisdem, quibus nos, fluxis rebus lætátur, neque córporum pulchritúdinem mirátur. Ideo dicébat : Tálíum est enim regnum cœlórum, ut ex propósito voluntátis illa operémur, quæ natúra sua púeri faciunt.